平成 19 年３月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ  ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役会長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口  康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

（訂正）株式交換による株式会社インフォピー完全子会社化に関する
お知らせの一部訂正について

平成19年３月12日に発表いたしました「株式交換による株式会社インフォピー完全子会社

化に関するお知らせ」について一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正

いたします。

なお、訂正箇所には      線で示しております。

記

２．株式交換の要旨

【訂正前】

(１) 株式交換比率

会社名 株式会社フルキャスト
（完全親会社）

株式会社インフォピー

（完全子会社）

株式交換比率 １ U0.70U

(注) １．株式の割当比率
株式会社インフォピーの株式１株に対して、当社の株式 U0.70 U株を割当て交付す

る。ただし、当社が保有する株式会社インフォピー株式 2,707 株については、

株式交換による株式の割当ては行いません。
 ２．株式交換により発行する新株式数等

普通株式 U 2,339 株
また、当社は、その保有する自己株式 U2,339 株 Uを株式交換による株式の割当てに

充当いたします。

【訂正後】
(１) 株式交換比率

会社名 株式会社フルキャスト
（完全親会社）

株式会社インフォピー

（完全子会社）

株式交換比率 １ U0.6974U

(注) １．株式の割当比率
株式会社インフォピーの株式１株に対して、当社の株式 U0.6974 U株を割当て交付

する。ただし、当社が保有する株式会社インフォピー株式 2,707 株については、

株式交換による株式の割当ては行いません。
(注) ２．株式交換により発行する新株式数等

普通株式 U 2,477 株
また、当社は、その保有する自己株式 U2,477 株 Uを株式交換による株式の割当てに

充当いたします。

以  上